

Výzva k plnění - Objednávka č. 1 k RD č. 22105002127

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

jejímž jménem jedná: [REDACTED]

se sídlem kanceláři: Ú 4428 kpt. Jaroše 1153/78, 753 01 Hranice I – Město

Identifikační číslo: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: 404881/0710, ČNB Ostrava

Zástupce kupujícího oprávněn jednat ve věcech technických, přejímající, zadávajícím pověřená osoba ke kontrole plnění smlouvy:

[REDACTED]

Zástupci kupujícího oprávnění jednat ve věcech smlouvy: [REDACTED]

[REDACTED]

Telefonické a spojení: [REDACTED]

Zaměstnanec oprávněný zadávajícím k uplatňování reklamací: [REDACTED]

[REDACTED]

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Obchodní firma: TATRA TRUCKS a.s.

Sídlo: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

Zastoupená: [REDACTED]

IČ: 01482840

DIČ: CZ01482840

Bankovní spojení: Česká spořitelna č. účtu: 5571662/0800

Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických: [REDACTED] vedoucí odboru servisních služeb

Telefonické a emailové spojení: [REDACTED] e:mail: [REDACTED]

Adresa pro doručování korespondence: TATRA TRUCKS a.s., Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice
(dále jen "zhotovitel")

Objednáváme u Vás – provedení níže uvedených služeb: Zabezpečení provozuschopnosti techniky na podvozku T815-7 u VÚ 4428 Hranice v roce 2022-2023

Podrobný popis pořizování služby:

Provedení výrobcem předepsaných údržeb a servisních prohlídek dveří PLASSAN u 11 ks vozidel AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM (VPZ: 021-91-87, 026-87-92, 026-90-29, 026-90-12, 021-92-57, 026-87-23, 026-87-30, 026-87-47, 026-87-61, 026-88-55, 026-89-56), doplnění

klimatizace 021-91-87, 026-87-20 a provedení servisní údržby u 5 ks vozidel AUT.T815 FORCE 6X6.1 VALNÍK (214-87-37, 214-87-44, 214-87-68, 214-87-75, 214-87-99)
Podrobný soupis a cenová kalkulace nabývané služby viz "Cenová kalkulace".

Cenová kalkulace za 11 ks vozidel T-815-7 8X8 PRAM ZČ

Materiál:	Množství/čas	Jedn. cena bez DPH	Cena bez DPH
1. Veškerý potřebný materiál pro realizaci požadované údržby (filtry, provozní kapaliny, spotřební materiál) pol. č. 3	11	11 860,00 Kč	130 460,00 Kč
2. AEROSHELL FLUID 41 hydr. olej 2,4 litrů, Interflon Finnoly N251H - aditivum 0,2 litrů pol. č. 5	11	1 600,00 Kč	17 600,00 Kč
Celkem za materiál:			148 060,00 Kč

Práce:	Počet úkonů	Jedn. cena bez DPH	Cena bez DPH
1. Provedení TÚ 1 po ujetí 30 000 km nebo minimálně 1x za rok (co nastane dříve) v rozsahu stanoveném výrobcem vozidla pol. č. 3	11	12 600,00 Kč	138 600,00 Kč
2. Servisní údržba hydraulických dveří kabin PLASSAN v rozsahu stanoveném výrobcem, pravidelná údržba - 6-ti měsících pol. č. 5	11	3 150,00 Kč	34 650,00 Kč
Celkem za práci:			173 250,00 Kč

Předpokládaná cena servisu za 11 kus výše uvedené techniky bude:

Celkem cena bez DPH	321 310,00 Kč
DPH 21 %	67 475,10 Kč
Cena celkem vč. DPH	388 785,10 Kč

Cenová kalkulace za doplnění klimatizace 021-91-87, 026-87-20

Materiál:	Množství/čas	Jedn. cena bez DPH	Cena bez DPH
1. R134a pol. č. 15	2	1 550,00 Kč	3 100,00 Kč
Celkem za materiál:			3 100,00 Kč

Práce:	Počet úkonů	Jedn. cena bez DPH	Cena bez DPH
1. Doplnění chladicího média do klimatizace pol. č. 15	2	1 300,00 Kč	2 600,00 Kč
Celkem za práci:			2 600,00 Kč

Předpokládaná cena servisu u 2 kusů výše uvedené techniky bude:

Celkem cena bez DPH	5 700,00 Kč
DPH 21 %	1 197,00 Kč
Cena celkem vč. DPH	6 897,00 Kč

Cenová kalkulace za 5 ks vozidel AUT.T815FORCE6X6.1VALNÍK

Materiál:	Množství/čas	Jedn. cena bez DPH	Cena bez DPH
1. Veškerý potřebný materiál pro realizaci požadované údržby (filtry, provozní kapaliny, spotřební materiál) pol. č. 9	5	10 656,00 Kč	53 280,00 Kč
Celkem za materiál:			53 280,00 Kč

Práce:	Počet úkonů	Jedn. cena bez DPH	Cena bez DPH
1. Provedení TÚ 1 po ujetí 30 000 km nebo minimálně 1x za rok (co nastane dříve) v rozsahu stanoveném výrobcem vozidla pol. č. 9	5	13 055,00 Kč	65 275,00 Kč
Celkem za práci:			65 275,00 Kč

Předpokládaná cena servisu za 5 kus výše uvedené techniky bude:

Celkem cena bez DPH	118 555,00 Kč
DPH 21 %	24 896,55 Kč
Cena celkem vč. DPH	143 451,55 Kč

Celkem cena za zakázku - bez DPH	445 565,0 Kč
DPH 21 %	93 568,7 Kč
Celkem cena za zakázku - s DPH	539 133,7 Kč

Požadovaná doba provedení služby: od zveřejnění oboustranně podepsané objednávky v registru smluv nejpozději však do 19. 10. 2022.

Místem plnění je provozovna zhotovitele: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice.

Účel objednávky: Zabezpečení provozuschopnosti techniky na podvozku T815-7 u VÚ 4428 Hranice v roce 2022-2023, dle zákonů o provozu na pozemních komunikacích č. 56/2001 Sb., 226/2006 Sb. a 361/00 Sb. V případě nerealizace nebude možno zabezpečit výcvik a plnění úkolů spojených s provozem vozidel.

Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č. 22105002127 ze dne 30. 8. 2022.

Cena celkem činí 539 133,7 Kč včetně DPH.

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 1 k RD č. 22105002127 a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jsou stanoveny smlouvou o dílo - rámcovou dohodou č. 22105002127 ze dne 30. 8. 2022 ve znění pozdějších dodatků.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude poslední smluvní stranou přijat (podepsán) do 19. 10. 2022**

Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má čtyři očíslované strany.

V Hranicích dne:

V dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

podepsáno elektronicky

podepsáno elektronicky

Petr
Hendrych,
MBA

Digitálně podepsal
Petr Hendrych, MBA
Datum: 2022.09.06
14:52:49 +02'00'

Ing. David
Sivčák

Digitálně podepsal
Ing. David Sivčák
Datum: 2022.09.06
17:50:05 +02'00'